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Mistrzostwa Europy - Luzino, 12 sierpień 2017 r. - KLASYFIKACJA 

INDYWIDUALNA 
Suma 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna pkt +/- 

1. Liecau Roman Fala Krokowa 29 195 

2. Sychowski Tadeusz Wejher Wejherowo 28 263 

3. Szczypior Adam Alibi Kościerzyna 28 261 

4. Makowski Leszek Mak-Pol Gniew 26 136 

5. Treder Zenon Dantom Gdynia 24 231 

6. Kreft Kazimierz Remus Żelistrzewo 24 224 

7. Bruszkiewicz Andrzej Donimierz 24 202 

8. Pallach Jan Luzino I 24 193 

9. Dominik Maria Kłos Werblinia 24 151 

10. Antkiewicz Stanisław Karo Wejherowo 24 143 

11. Kowalski Zbigniew Stobnickie Asy 24 135 

12. Klecha Marek NETA Darzlubie 24 131 

13. Kowalski Piotr Stobnickie Asy 24 129 

14. Balewski Mieczysław Dantom Gdynia 24 122 

15. Brzozowski Andrzej Brzozaki Mechowo 24 114 

16. Dalecki Mirosław WLKS Borek Wielkopolski II 24 101 

17. Sychowski Kazimierz Wejher Wejherowo 23 182 

18. Malz Mirosław Sporting Leźno 22 236 

19. Konkel Franciszek Szpela Władysławowo 22 188 

20. Grunwald Kazimierz Pogorszewo 22 186 

21. Mieszczak Benedykt BEMIX Więcbork 22 173 

22. Miszka Bogdan Remus Żelistrzewo 22 168 

23. Okrój Hubert FBR Gostomski Lipusz 22 167 

24. Gurzęda Jerzy Victoria Miały 22 162 

25. Smoliński Stefan Asy Mikołajki Pomorskie 22 132 



26. Bronk Andrzej MARwoje Gdańsk 22 130 

27. Rojek Zdzisław Pogorszewo 22 113 

28. Semmerling Bogdan NETA Darzlubie 22 109 

29. Pohl Jacek Wejher Wejherowo 22 107 

30. Cichowski Grzegorz Asy Mikołajki Pomorskie 22 106 

31. Frankowski Wacław Donimierz 22 84 

32. Woźniczka Ryszard MARwoje Gdańsk 21 109 

33. Grulkowski Maciej Alibi Kościerzyna 21 107 

34. Olszowski Piotr XYZ 20 312 

35. Kosecki Alfred Chojny Chojnice 20 186 

36. Kuźmiński Mieczysław Walety Orle 20 115 

37. Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 20 111 

38. Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 20 101 

39. Pawlicki Zygmunt Relaks Runowo Kl 20 99 

40. Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 20 97 

41. Bronk Mieczysław MARwoje Gdańsk 20 94 

42. Kopystecki Stanisław Asy Białogóra 20 91 

43. Hewelt Marek Szemud Na Wzgórzu 20 89 

44. Graś Krystyn ENERGETYK Trzcianka 20 83 

45. Rajski Kazimierz Hotel Zamek Gniew 20 78 

46. Lubiński Andrzej Zantyr Sztum 20 77 

47. Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 20 75 

48. Michalak Roman WLKS Przeźmierowo 20 63 

49. Wysocki Józef Chojny Chojnice 20 54 

50. Putkowski Tomasz Dantom Gdynia 20 48 

51. Piastowski Zbigniew Sporting Leźno 20 42 

52. Piełowski Janusz Kaszebe Baszka Nowa Karczma 20 39 

53. Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 20 35 

54. Raniszewski Piotr Mak-Pol Gniew 20 34 

55. Latosiński Marek MIR-WO Łasin 20 13 

56. Kotek Józef BEMIX Więcbork 19 84 

57. Jaszke Bolesław Kłos Werblinia 19 66 

58. Gogołek Leszek Victoria Miały 19 54 



59. Witkowski Stanisław Uniport Gdynia 19 -5 

60. Wysoczański Józef Victoria Miały 18 203 

61. Skelnik Gerhard Asy Kamień 18 126 

62. Kulczyński Zenon WLKS Przeźmierowo 18 96 

63. Szymański Jan Asy Chojnice 18 87 

64. Dziemiańczyk Bogdan Chrobry Wicko 18 84 

65. Bekisz Zdzisław NETA Darzlubie 18 79 

66. Kitowski Andrzej Zacisze Mosty 18 75 

67. Dampc Ryszard Szpela II Władysławowo 18 64 

68. Roszak Ryszard Victoria Miały 18 63 

69. Kania Marcin Relaks Runowo Kl 18 62 

70. Samson Przemysław Zacisze Mosty 18 61 

71. Rychert Zdzisław Orły Przodkowo 18 43 

72. Dampc Mieczysław Wiatraki Gnieżdżewo 18 42 

73. Gąsiorowski Tadeusz Rekowianie 18 29 

74. Formela Aleksander Walety Bolszewo 18 25 

75. Baraniak Elżbieta WLKS Borek Wielkopolski II 18 23 

76. Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 18 21 

77. Karnowski Tadeusz Asy Chojnice 18 13 

78. Gostomski Czesław FBR Gostomski Lipusz 18 12 

79. Etmański Benedykt Walety Orle 18 9 

80. Tacka Hieronim WLKS Borek Wielkopolski 18 7 

81. Gaffke Rajmund Luzino I 18 4 

82. Bałachowski Wacław Remus Żelistrzewo 18 -2 

83. Gontar Michał Tornado Lębork 18 -6 

84. Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 18 -11 

85. Brzozowski Adam Brzozaki Mechowo 18 -62 

86. Pieńczewski Józef As Pik II Chełmża 18 -63 

87. Smeja Marian Uniport Gdynia 17 97 

88. Górecki Janusz Trzy Plus Jeden 17 34 

89. Wysocki Krzysztof Uniport Gdynia 17 33 

90. Długowolski Tadeusz Redzianie 17 29 

91. Zwolenkiewicz Zbigniew Zantyr Sztum 17 23 



92. Hapka Andrzej Alibi Kościerzyna 17 10 

93. Forjasz Jan Kontra Gorzów Wlkp 17 7 

94. Kreft Roman Szemud Na Wzgórzu 17 -24 

95. Minga Andrzej Asy Białogóra 17 -40 

96. Tobias Zbigniew Luzino I 16 90 

97. Kruk Elżbieta Asy Kamień 16 78 

98. Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp 16 69 

99. Hoppe Ewa Karo Wejherowo 16 56 

100. Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 16 49 

101. Pobłocki Tadeusz Centrum Kościan 16 45 

102. Kawski Franciszek MIR-WO Łasin 16 39 

103. Michniewicz Józef Kaszuby Lębork 16 33 

104. Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 16 28 

105. Bochentyn Stanisław Redzianie 16 25 

106. Poleszak Tomasz Mak-Pol Gniew 16 20 

107. Dąbrowski Sławomir Hotel Zamek Gniew 16 17 

  Adas Mateusz Szpela Władysławowo 16 17 

  Formela Jan Tornado Lębork 16 17 

110. Rudyk Bogdan Kaszuby Lębork 16 5 

111. Pierszewski Tadeusz WLKS Borek Wielkopolski II 16 3 

112. Fleming Mieczysław Fala Krokowa 16 -12 

113. Stachowiak Bronisław Team Jagoda Kościan 16 -18 

114. Kaliszewski Edmund Hotel Zamek Gniew 16 -19 

115. Kurzawski Edmund As Pik II Chełmża 16 -21 

116. Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice 16 -22 

117. Młynarek Ryszard ENERGETYK Trzcianka 16 -28 

118. Gołębiewski Jarosław Zantyr Sztum 16 -54 

119. Ciernicki Wojciech Klimek Grudziądz 16 -59 

120. Skocziński Wojciech Asy Mikołajki Pomorskie 16 -66 

121. Kolka Roman Orły Przodkowo 16 -74 

122. Frankowski Daniel Donimierz 16 -87 

123. Malek Tadeusz Baszta Bytów 15 103 

124. Dąbrowski Grzegorz Hotel Zamek Gniew 15 76 



125. Mielke Andrzej Luzino I 15 60 

126. Goyka Antoni Brzozaki Mechowo 15 33 

127. Lipiński Michał FBR Gostomski Lipusz 15 21 

128. Żywicka Lidia Orły Przodkowo 15 16 

129. Klein Antoni Maślaki Leśniewo 15 1 

130. Fons Rajmund BEMIX Więcbork 15 -2 

131. Dampc Mirosław XYZ 15 -8 

132. Orzłowski Lech As Pik II Chełmża 15 -37 

133. Napieralski Bogusław Wejher Wejherowo 14 83 

134. Urich Jerzy Tornado Lębork 14 75 

135. Malon Wojciech Rekowianie 14 68 

136. Śliwicki Stanisław Walety Bolszewo 14 55 

137. Bienias Tadeusz Chrobry Wicko 14 52 

  Duraj Wojciech MARwoje Gdańsk 14 52 

139. Płotka Jerzy Zacisze Mosty 14 49 

140. Bojke Zygmunt Szemud Na Wzgórzu 14 40 

141. Pionka Henryk Walety Bolszewo 14 22 

142. Furman Mieczysław Chrobry Wicko 14 21 

143. Ferra Lucjan Wiatraki Gnieżdżewo 14 18 

144. Ratajczak Grzegorz Team Jagoda Kościan 14 9 

145. Dampc Andrzej Szpela II Władysławowo 14 1 

146. Poerling Hubert Fala Krokowa 14 -6 

147. Pałasz Jarosław ENERGETYK Trzcianka 14 -10 

148. Baran Marek Baśka Białogóra 14 -15 

149. Bojka Jerzy Maślaki Leśniewo 14 -17 

150. Majorek Zdzisław Team Jagoda Kościan 14 -24 

151. Szymański Tomasz Kontra Gorzów Wlkp 14 -27 

152. Błociński Urlych Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 14 -34 

153. Adas Marian Redzianie 14 -35 

154. Joskowski Gerard Karo Wejherowo 14 -39 

155. Kowalczuk Stanisław Kontra Gorzów Wlkp 14 -47 

156. Piaskowski Jerzy WLKS Przeźmierowo 14 -49 

157. Wojniusz Zbigniew ENERGETYK Trzcianka 14 -51 



158. Piaskowski Tadeusz WLKS Przeźmierowo 14 -60 

159. Baumgardt Zbigniew Sokoły Rumia 14 -65 

160. Paszke Ireneusz Baszta Bytów 13 28 

161. Szczechowiak Jan Kaszebe Baszka Nowa Karczma 13 21 

162. Domarus Jacek Sporting Leźno 13 8 

163. Machut Tomasz FBR Gostomski Lipusz 13 -36 

164. Ugowski Mirosław Kaszebe Baszka Nowa Karczma 12 28 

165. Gosz Tadeusz Kaszuby Lębork 12 9 

166. Szymańska Regina Dantom Gdynia 12 2 

167. Szlas Andrzej Rekowianie 12 -2 

168. Patok Władysław Rekowianie 12 -6 

169. Roda Stanisław Tulipan Reda 12 -12 

170. Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 12 -17 

171. Rohda Kazimierz Fala Krokowa 12 -18 

172. Nowopolski Tadeusz Trzy Plus Jeden 12 -19 

173. Banowska Bernadeta Sokoły Rumia 12 -30 

174. Brzozowski Marek Brzozaki Mechowo 12 -35 

175. Tarasiuk Józef Orły Przodkowo 12 -38 

  Puchowski Andrzej Sokoły Rumia 12 -38 

177. Dampc Eugeniusz Walety Bolszewo 12 -40 

178. Wojcieszak Krzysztof Asy Chojnice 12 -41 

179. Torehalski Stanisław Tulipan Reda 12 -47 

180. Czarniecki Andrzej indywidualnie 12 -48 

181. Kawała Edward Stobnickie Asy 12 -49 

182. Lemańczyk Zenon Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 12 -58 

183. Nowacki Jan WLKS Borek Wielkopolski 12 -63 

184. Palczykowski Dawid Maślaki Leśniewo 12 -64 

185. Wysocki Adam Centrum Kościan 12 -66 

186. Borecki Bronisław BEMIX Więcbork 12 -73 

187. Sinnicki Jerzy MIR-WO Łasin 12 -80 

188. Miślisz Józef Szpela II Władysławowo 12 -83 

189. Faliszek Władysław Sporting Leźno 12 -89 

190. Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 12 -90 



191. Rompczyk Marek Zacisze Mosty 12 -92 

192. Tietz Roman As Pik II Chełmża 12 -119 

193. Gonciarz Jan Relaks Runowo Kl 12 -127 

194. Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 11 -12 

195. Ekman Kazimierz Baszta Bytów 11 -63 

196. Jamrus Jan Baśka Białogóra 11 -69 

197. Mudlaf Zbigniew Asy Białogóra 11 -121 

198. Sitarz Adam Szpela Władysławowo 11 -138 

199. Otrombke Roman Szpela II Władysławowo 10 11 

200. Domżalski Włodzimierz MIR-WO Łasin 10 -34 

201. Waldowski Ryszard Donimierz 10 -43 

202. Radtke Henryk Kłos Werblinia 10 -45 

  Bukolt Jolanta Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 10 -45 

204. Iwaniuk Wacław Tornado Lębork 10 -65 

205. Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 10 -73 

206. Fierek Roman Zantyr Sztum 10 -75 

207. Maszke Andrzej Baśka Białogóra 10 -77 

208. Staroń Mariusz Team Jagoda Kościan 10 -82 

209. Górski Ryszard Pogorszewo 10 -89 

210. Kasprzak Andrzej Stobnickie Asy 10 -102 

211. Wutkowski Józef Trzy Plus Jeden 10 -121 

212. Treder Danuta Sokoły Rumia 10 -124 

213. Mackiewicz Tadeusz Tulipan Reda 10 -160 

214. Zatorski Henryk AS PIK I Chełmża 10 -187 

215. Miiller Gerard Kaszuby Lębork 10 -226 

216. Mosiński Henryk Kaszebe Baszka Nowa Karczma 9 -25 

217. Jarząb Wiesław Relaks Runowo Kl 8 -67 

218. Kiełpiński Antoni Tulipan Reda 8 -91 

219. Górecki Zenon Trzy Plus Jeden 8 -109 

220. Bochentyn Stefan Redzianie 8 -131 

221. Pranczk Marian Asy Kamień 8 -135 

222. Kostuch Bernard Pogorszewo 8 -154 

223. Szmiłyk Mirosław Asy Mikołajki Pomorskie 8 -158 



224. Pieńczewski Łukasz AS PIK I Chełmża 8 -182 

225. Mielewczyk Andrzej XYZ 8 -204 

226. Paluch Grzegorz Wiatraki Gnieżdżewo 8 -271 

227. Lanc Jan Maślaki Leśniewo 8 -285 

228. Wiśniewski Zygmunt Remus Żelistrzewo 6 -70 

229. Skórowski Andrzej Szemud Na Wzgórzu 6 -78 

230. Rajewicz Jan Chrobry Wicko 6 -96 

231. Czoska Stanisław Walety Orle 6 -149 

232. Skrzypczak Brygida Karo Wejherowo 6 -151 

  Adas Wojciech Szpela Władysławowo 6 -151 

234. Czoska Wiesław Asy Kamień 6 -158 

  Głowienka Jan NETA Darzlubie 6 -158 

236. Kędziora Mirosław Centrum Kościan 6 -164 

237. Jarzembiński Kazimierz Uniport Gdynia 6 -166 

238. Leman Alfons Alibi Kościerzyna 6 -173 

239. Makowski Janusz Mak-Pol Gniew 6 -185 

240. Woźniak Ryszard WLKS Borek Wielkopolski II 6 -222 

241. Odwald Henryk Wiatraki Gnieżdżewo 4 -134 

242. Łaszczyk Tadeusz Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 4 -146 

243. Konieczny Mirosław WLKS Borek Wielkopolski 4 -160 

244. Pelowska Małgorzata Asy Białogóra 4 -201 

245. Andrzejewski Jacek WLKS Borek Wielkopolski 4 -292 

246. Trocki Zbigniew Walety Orle 3 -130 

247. Kwidziński Kazimierz Kłos Werblinia 2 -217 

248. Troka Agnieszka XYZ 2 -225 

249. Grota Bogdan Centrum Kościan 2 -276 

 

Mistrzostwa Europy – wyniki pań: 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna pkt +/- 

1. Dominik Maria Kłos Werblinia 24 151 

2. Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 20 111 

3. Baraniak Elżbieta WLKS Borek Wielkopolski II 18 23 

4. Kruk Elżbieta Asy Kamień 16 78 



5. Hoppe Ewa Karo Wejherowo 16 56 

6. Żywicka Lidia Orły Przodkowo 15 16 

7. Szymańska Regina Dantom Gdynia 12 2 

8. Banowska Bernadeta Sokoły Rumia 12 -30 

9. Bukolt Jolanta Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 10 -45 

10. Treder Danuta Sokoły Rumia 10 -124 

11. Skrzypczak Brygida Karo Wejherowo 6 -151 

12. Pelowska Małgorzata Asy Białogóra 4 -201 

13. Troka Agnieszka XYZ 2 -225 

 

Mistrzostwa Europy – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1. Wejher Wejherowo Sychowski Tadeusz / Sychowski Kazimierz 51 445 

2. Stobnickie Asy Kowalski Piotr / Kowalski Zbigniew 48 264 

3. Donimierz Frankowski Wacław / Bruszkiewicz Andrzej 46 286 

4. NETA Darzlubie Semmerling Bogdan / Klecha Marek 46 240 

5. Alibi Kościerzyna Szczypior Adam / Hapka Andrzej 45 271 

6. Dantom Gdynia Putkowski Tomasz / Treder Zenon 44 279 

7. Asy Mikołajki Pomorskie Cichowski Grzegorz / Smoliński Stefan 44 238 

8. Kłos Werblinia Dominik Maria / Jaszke Bolesław 43 217 

9. Fala Krokowa Liecau Roman / Poerling Hubert 43 189 

10. Remus Żelistrzewo Bałachowski Wacław / Kreft Kazimierz 42 222 

11. Luzino I Gaffke Rajmund / Pallach Jan 42 197 

12. Brzozaki Mechowo Brzozowski Adam / Brzozowski Andrzej 42 52 

13. MARwoje Gdańsk Woźniczka Ryszard / Bronk Mieczysław 41 203 

14. Chojny Chojnice Kosecki Alfred / Wysocki Józef 40 240 

15. Victoria Miały Roszak Ryszard / Gurzęda Jerzy 40 225 

16. FBR Gostomski Lipusz Gostomski Czesław / Okrój Hubert 40 179 

17. Klimek Grudziądz Jaworowski Janusz / Klajborowski Janusz 40 136 

18. WLKS Borek Wielkopolski II Dalecki Mirosław / Pierszewski Tadeusz 40 104 

19. Relaks Runowo Kl Kania Marcin / Pawlicki Zygmunt 38 161 

20. Karo Wejherowo Antkiewicz Stanisław / Joskowski Gerard 38 104 

21. AS PIK I Chełmża Rzymski Roman / Kłosowski Bogdan 38 96 



22. Victoria Miały Wysoczański Józef / Gogołek Leszek 37 257 

23. BEMIX Więcbork Mieszczak Benedykt / Fons Rajmund 37 171 

24. Szemud Na Wzgórzu Kreft Roman / Hewelt Marek 37 65 

25. Asy Białogóra Minga Andrzej / Kopystecki Stanisław 37 51 

26. Wejher Wejherowo Napieralski Bogusław / Pohl Jacek 36 190 

27. MARwoje Gdańsk Bronk Andrzej / Duraj Wojciech 36 182 

28. Zacisze Mosty Samson Przemysław / Kitowski Andrzej 36 136 

29. Dantom Gdynia Szymańska Regina / Balewski Mieczysław 36 124 

30. Mak-Pol Gniew Poleszak Tomasz / Raniszewski Piotr 36 54 

31. MIR-WO Łasin Latosiński Marek / Kawski Franciszek 36 52 

32. Zantyr Sztum Lubiński Andrzej / Gołębiewski Jarosław 36 23 

33. Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 35 214 

34. Hotel Zamek Gniew Dąbrowski Grzegorz / Rajski Kazimierz 35 154 

35. Asy Kamień Kruk Elżbieta / Skelnik Gerhard 34 204 

36. Sporting Leźno Faliszek Władysław / Malz Mirosław 34 147 

37. Uniport Gdynia Wysocki Krzysztof / Smeja Marian 34 130 

38. ENERGETYK Trzcianka Pałasz Jarosław / Graś Krystyn 34 73 

39. WLKS Przeźmierowo Michalak Roman / Piaskowski Tadeusz 34 3 

40. Asy Chojnice Kiedrowski Tadeusz / Karnowski Tadeusz 34 -9 

41. Orły Przodkowo Kolka Roman / Rychert Zdzisław 34 -31 

42. Klimek Grudziądz Ciernicki Wojciech / Kawski Wojciech 34 -70 

43. As Pik II Chełmża Kurzawski Edmund / Pieńczewski Józef 34 -84 

44. Kontra Gorzów Wlkp Forjasz Jan / Korbel Jan 33 76 

45. Redzianie Długowolski Tadeusz / Bochentyn Stanisław 33 54 

46. Szpela Władysławowo Sitarz Adam / Konkel Franciszek 33 50 

  Sporting Leźno Domarus Jacek / Piastowski Zbigniew 33 50 

48. Chrobry Wicko Furman Mieczysław / Dziemiańczyk Bogdan 32 105 

49. Pogorszewo Górski Ryszard / Grunwald Kazimierz 32 97 

50. Walety Bolszewo Śliwicki Stanisław / Formela Aleksander 32 80 

51. Tornado Lębork Gontar Michał / Urich Jerzy 32 69 

52. Szpela II Władysławowo Dampc Ryszard / Dampc Andrzej 32 65 

53. Wiatraki Gnieżdżewo Dampc Mieczysław / Ferra Lucjan 32 60 

54. WLKS Przeźmierowo Kulczyński Zenon / Piaskowski Jerzy 32 47 



55. Kaszuby Lębork Michniewicz Józef / Rudyk Bogdan 32 38 

56. Hotel Zamek Gniew Dąbrowski Sławomir / Kaliszewski Edmund 32 -2 

57. Mak-Pol Gniew Makowski Leszek / Makowski Janusz 32 -49 

58. Luzino I Mielke Andrzej / Tobias Zbigniew 31 150 

59. BEMIX Więcbork Borecki Bronisław / Kotek Józef 31 11 

60. Asy Chojnice Szymański Jan / Wojcieszak Krzysztof 30 46 

61. Chojny Chojnice Gradowski Andrzej / Wenderski Bogdan 30 24 

62. Rekowianie Patok Władysław / Gąsiorowski Tadeusz 30 23 

63. Pogorszewo Rojek Zdzisław / Kostuch Bernard 30 -41 

64. Team Jagoda Kościan Stachowiak Bronisław / Majorek Zdzisław 30 -42 

65. ENERGETYK Trzcianka Wojniusz Zbigniew / Młynarek Ryszard 30 -79 

66. Kaszebe Baszka Nowa Karczma Piełowski Janusz / Mosiński Henryk 29 14 

67. Maślaki Leśniewo Bojka Jerzy / Klein Antoni 29 -16 

68. Remus Żelistrzewo Wiśniewski Zygmunt / Miszka Bogdan 28 98 

69. FBR Gostomski Lipusz Machut Tomasz / Lipiński Michał 28 -15 

70. Fala Krokowa Fleming Mieczysław / Rohda Kazimierz 28 -30 

71. Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Słomiński Jan 28 -62 

72. Kontra Gorzów Wlkp Kowalczuk Stanisław / Szymański Tomasz 28 -74 

73. Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Narloch Kazimierz 27 37 

74. Brzozaki Mechowo Brzozowski Marek / Goyka Antoni 27 -2 

75. Orły Przodkowo Żywicka Lidia / Tarasiuk Józef 27 -22 

76. Zantyr Sztum Zwolenkiewicz Zbigniew / Fierek Roman 27 -52 

77. Alibi Kościerzyna Grulkowski Maciej / Leman Alfons 27 -66 

78. As Pik II Chełmża Orzłowski Lech / Tietz Roman 27 -156 

79. Rekowianie Szlas Andrzej / Malon Wojciech 26 66 

80. Walety Bolszewo Dampc Eugeniusz / Pionka Henryk 26 -18 

81. Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Baran Marek 26 -32 

82. Walety Orle Kuźmiński Mieczysław / Czoska Stanisław 26 -34 

83. Zacisze Mosty Płotka Jerzy / Rompczyk Marek 26 -43 

84. Tornado Lębork Formela Jan / Iwaniuk Wacław 26 -48 

85. Donimierz Frankowski Daniel / Waldowski Ryszard 26 -130 

86. Kaszebe Baszka Nowa Karczma Ugowski Mirosław / Szczechowiak Jan 25 49 

87. Trzy Plus Jeden Górecki Zenon / Górecki Janusz 25 -75 



88. Uniport Gdynia Jarzembiński Kazimierz / Witkowski Stanisław 25 -171 

89. Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 24 -35 

90. Tulipan Reda Roda Stanisław / Torehalski Stanisław 24 -59 

91. Sokoły Rumia Banowska Bernadeta / Puchowski Andrzej 24 -68 

92. Team Jagoda Kościan Ratajczak Grzegorz / Staroń Mariusz 24 -73 

93. NETA Darzlubie Bekisz Zdzisław / Głowienka Jan 24 -79 

94. Sokoły Rumia Treder Danuta / Baumgardt Zbigniew 24 -189 

95. WLKS Borek Wielkopolski II Woźniak Ryszard / Baraniak Elżbieta 24 -199 

96. Asy Mikołajki Pomorskie Szmiłyk Mirosław / Skocziński Wojciech 24 -224 

97. XYZ Dampc Mirosław / Mielewczyk Andrzej 23 -212 

98. XYZ Troka Agnieszka / Olszowski Piotr 22 87 

99. Szpela II Władysławowo Otrombke Roman / Miślisz Józef 22 -72 

100. Karo Wejherowo Skrzypczak Brygida / Hoppe Ewa 22 -95 

101. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie Bukolt Jolanta / Lemańczyk Zenon 22 -103 

102. MIR-WO Łasin Sinnicki Jerzy / Domżalski Włodzimierz 22 -114 

103. Szpela Władysławowo Adas Wojciech / Adas Mateusz 22 -134 

104. Trzy Plus Jeden Nowopolski Tadeusz / Wutkowski Józef 22 -140 

105. Stobnickie Asy Kasprzak Andrzej / Kawała Edmund 22 -151 

106. WLKS Borek Wielkopolski Tacka Hieronim / Konieczny Mirosław 22 -153 

107. Redzianie Bochentyn Stefan / Adas Marian 22 -166 

108. Kaszuby Lębork Gosz Tadeusz / Miiller Gerard 22 -217 

109. Walety Orle Trocki Zbigniew / Etmański Benedykt 21 -121 

110. Baśka Białogóra Maszke Andrzej / Jamrus Jan 21 -146 

111. Szemud Na Wzgórzu Bojke Zygmunt / Skórowski Andrzej 20 -38 

112. Chrobry Wicko Bienias Tadeusz / Rajewicz Jan 20 -44 

113. Relaks Runowo Kl Gonciarz Jan / Jarząb Wiesław 20 -194 

114. Maślaki Leśniewo Palczykowski Dawid / Lanc Jan 20 -349 

115. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie Łaszczyk Tadeusz / Błociński Urlych 18 -180 

116. Centrum Kościan Wysocki Adam / Kędziora Mirosław 18 -230 

117. Centrum Kościan Grota Bogdan / Pobłocki Tadeusz 18 -231 

118. Tulipan Reda Mackiewicz Tadeusz / Kiełpiński Antoni 18 -251 

119. AS PIK I Chełmża Zatorski Henryk / Pieńczewski Łukasz 18 -369 

120. WLKS Borek Wielkopolski Andrzejewski Jacek / Nowacki Jan 16 -355 



121. Asy Białogóra Mudlaf Zbigniew / Pelowska Małgorzata 15 -322 

122. Asy Kamień Pranczk Marian / Czoska Wiesław 14 -293 

123. Kłos Werblinia Radtke Henryk / Kwidziński Kazimierz 12 -262 

124. Wiatraki Gnieżdżewo Paluch Grzegorz / Odwald Henryk 12 -405 

 

Mistrzostwa Europy – wyniki drużyn: 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1. Wejher Wejherowo 87 635 

2. Dantom Gdynia 80 403 

3. Victoria Miały 77 482 

4. MARwoje Gdańsk 77 385 

5. Klimek Grudziądz 74 66 

6. Luzino I 73 347 

7. Alibi Kościerzyna 72 205 

8. Donimierz 72 156 

9. Fala Krokowa 71 159 

10. Remus Żelistrzewo 70 320 

11. Chojny Chojnice 70 264 

12. NETA Darzlubie 70 161 

13. Stobnickie Asy 70 113 

14. Brzozaki Mechowo 69 50 

15. BEMIX Więcbork 68 182 

16. FBR Gostomski Lipusz 68 164 

17. Asy Mikołajki Pomorskie 68 14 

18. Mak-Pol Gniew 68 5 

19. Sporting Leźno 67 197 

20. Hotel Zamek Gniew 67 152 

21. WLKS Przeźmierowo 66 50 

22. Asy Chojnice 64 37 

23. ENERGETYK Trzcianka 64 -6 

24. WLKS Borek Wielkopolski II 64 -95 

25. Zantyr Sztum 63 -29 

26. Zacisze Mosty 62 93 



27. Pogorszewo 62 56 

28. Kontra Gorzów Wlkp 61 2 

29. Orły Przodkowo 61 -53 

30. As Pik II Chełmża 61 -240 

31. Karo Wejherowo 60 9 

32. Baszta Bytów 59 179 

33. Uniport Gdynia 59 -41 

34. Walety Bolszewo 58 62 

35. Tornado Lębork 58 21 

36. Relaks Runowo Kl 58 -33 

37. MIR-WO Łasin 58 -62 

38. Szemud Na Wzgórzu 57 27 

39. Rekowianie 56 89 

40. AS PIK I Chełmża 56 -273 

41. Borowiacy Chojnice 55 -25 

42. Kłos Werblinia 55 -45 

43. Szpela Władysławowo 55 -84 

44. Redzianie 55 -112 

45. Kaszebe Baszka Nowa Karczma 54 63 

46. Szpela II Władysławowo 54 -7 

47. Team Jagoda Kościan 54 -115 

48. Kaszuby Lębork 54 -179 

49. Chrobry Wicko 52 61 

50. Asy Białogóra 52 -271 

51. Maślaki Leśniewo 49 -365 

52. Asy Kamień 48 -89 

53. Sokoły Rumia 48 -257 

54. Walety Orle 47 -155 

55. Baśka Białogóra 47 -178 

56. Trzy Plus Jeden 47 -215 

57. XYZ 45 -125 

58. Wiatraki Gnieżdżewo 44 -345 

59. Tulipan Reda 42 -310 



60. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 40 -283 

61. WLKS Borek Wielkopolski 38 -508 

62. Centrum Kościan 36 -461 

 


